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WCPiT /EA/381-16/2018 

Poznań, 2018-06-19 

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków ogólnych, cytostatycznych i preparatów do żywienia doustnego
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PYTANIE NR 1
Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 5 poz. 2 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści produkt ZinoDr. o właściwościach barierowo - ochronnych, odpowiedni dla wrażliwej oraz podrażnionej skóry; zawierający specjalnie opracowany kompleks składników zabezpieczający skórę przed transepidermalną utratą wody oraz niezbędnych składników; konfekcjonowany w pojemnikach plastikowych z zabezpieczeniem, o masie 60 g, 125 g oraz 250 g?
Odpowiedź : Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
PYTANIE NR 2

Pytanie  1: do treści §2 ust. 2 wzoru umowy:

Czy Zamawiający dopuści: składanie zamówień na formularzach Wykonawcy dla asortymentu zawartego w pakiecie nr 1? wzory formularzy: zamówienia i oświadczenia świadczeniodawcy w załączeniu 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2: do treści §2 ust. 2 wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy ,,do 48 godzin” licząc od momentu otrzymania zamówienia (pisemnie: faksem lub e-mailem) dla asortymentu zawartego w pakiecie Nr 1?
Odpowiedź : Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 3: do treści §2 ust. 3 wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostaw nagłych ,,do 24 godzin” licząc od momentu otrzymania zamówienia (pisemnie: faksem lub e-mailem) dla asortymentu zawartego w pakiecie Nr 1?
Odpowiedź : Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 4:do treści wzoru umowy: § 2 ust. 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji  ilościowych i błędów rodzajowych maksymalnie do 5 dni roboczych od dnia jej zgłoszenia?

Odpowiedź : Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 5:do treści wzoru umowy: § 4 ust. 1: 1), 2), 3), 4)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę ?

 i pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisów wzoru umowy poprzez nadanie § 6 nowego brzmienia:

1. ,, Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:
1) za opóźnienie w realizacji dostawy zgodnie z § 2 ust. 2 umowy w wysokości 1% wartości brutto danej dostawy określonej w zamówieniu, zgodnie z zał. nr 1 -za każdy dzień opóźnienia,

2) za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy zgodnie z § 2 ust. 8 umowy w wysokości 1% wartości  brutto danego asortymentu, zgodnie z zał. nr 1 - za każdy dzień opóźnienia,

3) za nieprzekazanie Zamawiającemu informacji, o której mowa w § 3 ust. 5 – w wysokości 0,05 % wartości umowy brutto, za każde zdarzenie. 

4) w przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 5% niezrealizowanej wartości umowy brutto.”?
Odpowiedź : Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 6: do treści wzoru umowy: § 4 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie § 4 umowy dodatkowego zapisu ust. 4. 5) o treści: ,,Przed rozwiązaniem umowy w całości lub części ze skutkiem natychmiastowym Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź : Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie  7: do formalności, jakie powinny zostać dopełnione w celu zawarcia umowy:

Czy w sytuacji gdy, siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się w poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.
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